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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 25 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
02/07/2023 - 11:25 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15M 1:00.14 ORTEGA PITARCH, DAVID BARCELONA 1994
Mejor Marca Autonómica 16M 58.02 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO MADRID 2019

Mínima Infantil Masculino 2008 15: 1:12.95  /  Mínima Infantil Masculino 2007 16: 1:09.91

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Masculino

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 1:01.52 19,00
50m: 30.25 30.25 100m: 1:01.52 31.27

2. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:02.04 16,00
50m: 30.65 30.65 100m: 1:02.04 31.39

3. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 1:04.60 14,00
50m: 30.80 30.80 100m: 1:04.60 33.80

4. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 1:04.63 13,00
50m: 31.50 31.50 100m: 1:04.63 33.13

5. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 1:04.64 12,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.64 33.54

6. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:04.69 11,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.69 33.61

7. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 1:04.74 10,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:04.74 32.64

8. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:05.25 9,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.25 33.98

9. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:05.28 8,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:05.28 32.66

10. FANDOS BARREDA, Alvaro 07 C.D. Nados Castellon 1:05.63 7,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.63 33.98

11. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 1:06.80 6,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.80 35.10

12. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C.D. Nados Castellon 1:06.85 5,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:06.85 34.27

13. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 1:07.05 4,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.05 34.62

14. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 1:07.29 3,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.29 34.79

15. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 1:07.63 2,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.63 35.22

16. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 1:08.09 1,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.09 35.42

17. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 1:08.96 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:08.96 35.16

18. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 1:09.14 -
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.14 36.13

19. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 1:10.19 -
50m: 34.32 34.32 100m: 1:10.19 35.87
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 25, Masc., 100m Espalda, Infantil Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

20. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.69 -
50m: 34.97 34.97 100m: 1:10.69 35.72

21. PINA QUILEZ, Adrián 08 C.E. Eldense 1:12.12 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:12.12 36.47

22. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 1:12.36 -
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.36 37.21

23. LACH KOBALIA, Lukas 08 C.N. Alfa Torrevieja 1:12.68 -
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.68 37.05

24. MANZANET USO, Ferran 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:12.70 -
50m: 35.39 35.39 100m: 1:12.70 37.31

25. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 1:13.00 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.00 37.63

26. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 1:13.11 -
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.11 38.48

27. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 1:13.17 -
28. SANCHEZ CORDERO, Unai 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:13.23 -

50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.23 38.47

29. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:13.33 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.33 37.89

30. FRAU RUBIO, Jose 08 C.N. Vila-Real 1:15.25 -
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.25 38.60

31. HERNANDEZ PINARDELL, Gabriel 08 C.N. Vinaros 1:16.13 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.13 40.27

Infantil Masculino 15

1. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 1:04.63 13,00
50m: 31.50 31.50 100m: 1:04.63 33.13

2. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:05.28 8,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:05.28 32.66

3. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C.D. Nados Castellon 1:06.85 5,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:06.85 34.27

4. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 1:07.05 4,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.05 34.62

5. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 1:07.63 2,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.63 35.22

6. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 1:08.96 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:08.96 35.16

7. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 1:10.19 -
50m: 34.32 34.32 100m: 1:10.19 35.87

8. PINA QUILEZ, Adrián 08 C.E. Eldense 1:12.12 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:12.12 36.47

9. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 1:12.36 -
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.36 37.21
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 25, Masc., 100m Espalda, Infantil Masculino 15

Clasificación AN TiempoPUNTOS

10. LACH KOBALIA, Lukas 08 C.N. Alfa Torrevieja 1:12.68 -
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.68 37.05

11. MANZANET USO, Ferran 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:12.70 -
50m: 35.39 35.39 100m: 1:12.70 37.31

12. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 1:13.00 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.00 37.63

13. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:13.33 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.33 37.89

14. FRAU RUBIO, Jose 08 C.N. Vila-Real 1:15.25 -
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.25 38.60

15. HERNANDEZ PINARDELL, Gabriel 08 C.N. Vinaros 1:16.13 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.13 40.27

Infantil Masculino 16

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 1:01.52 19,00
50m: 30.25 30.25 100m: 1:01.52 31.27

2. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:02.04 16,00
50m: 30.65 30.65 100m: 1:02.04 31.39

3. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 1:04.60 14,00
50m: 30.80 30.80 100m: 1:04.60 33.80

4. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 1:04.64 12,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.64 33.54

5. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:04.69 11,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.69 33.61

6. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 1:04.74 10,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:04.74 32.64

7. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:05.25 9,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.25 33.98

8. FANDOS BARREDA, Alvaro 07 C.D. Nados Castellon 1:05.63 7,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.63 33.98

9. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 1:06.80 6,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.80 35.10

10. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 1:07.29 3,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.29 34.79

11. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 1:08.09 1,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.09 35.42

12. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 1:09.14 -
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.14 36.13

13. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.69 -
50m: 34.97 34.97 100m: 1:10.69 35.72

14. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 1:13.11 -
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.11 38.48
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 25, Masc., 100m Espalda, Infantil Masculino 16

Clasificación AN TiempoPUNTOS

15. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 1:13.17 -
16. SANCHEZ CORDERO, Unai 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:13.23 -

50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.23 38.47


